PREFEITURA DE

~~ C)UIXADA
Secretaria da Saúde

J1A!

f&í 160
fL

ESTADO DO CEARÁ - MUNICIPIO DE QUIXADÁ - AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

FRACASSADA. DISPENSA ELETRÔNICA N2 10.001/2025. A Secretaria Municipal de Saúde,

através de sua Pregoeira, legalmente designada, torna público para conhecimento dos

interessados, que a DISPENSA ELETRÔNICA n2 10.001/2025, com sessão realizada em

17/01/2025, objetivando a Contratação de empresa especializada para fornecer serviços de

locação e higienização de enxovais hospitalares completos, para atender de forma eficiente e

qualificada às demandas do Hospital Municipal Dr. Eudásio Barroso, sob a responsabilidade da

Secretaria de Saúde do município de Quixadá e assim manter os padrões de qualidade e

higiene exigidos para o ambiente hospitalar, foi considerada FRACASSADA, face a

desclassificação da licitante na fase de habilitação do Processo n2 10.001/25. Quixadá, 20 de

janeiro de 2025. Virna Lisi Araújo de Souza -Agente de Contratação.

Rua Francisco Enéas de Lima - 2049

Centro - Quixadá-CE